



**PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA PER LA FORNITURA ANNUALE
E PLURIENNALE DI VETRERIA E MATERIALE VARIO DA LABORATORIO**

Fasc. 1217/2011

QUESITI E RISPOSTE

Aggiornato al 01.06.2012

QUESITO N.1

LISTA N.4 – POS. 17 PIPETTATORE MANUALE PER PIPETTE DA 0,1 A 100ML e POS. 18 PIPETTATORE ELETTRICO A BATTERIA RICARICABILE 1-100ML: i valori a base d'asta per unità di misura (singolo pezzo) da voi riportati sembrano essere sottostimati rispetto ai prezzi di mercato.

RISPOSTA: Si confermano i prezzi a base d'asta delle posizioni 17 e 18 della Lista n.4, in quanto calcolati sulla base di una verifica del nostro storico.

QUESITO N.2

LISTA N.4 – POS. 18 PIPETTATORE ELETTRICO A BATTERIA RICARICABILE 1-100ML: la base d'asta di 65,00 euro è corretta? E' possibile sapere da quale ditta attualmente vi state fornendo per avere sicurezza del prodotto che stiamo offrendo?

RISPOSTA: Si rinvia alla risposta del quesito n.1. Il prodotto attualmente in uso è fornito dalla ditta VWR International PBI ed ha codice identificativo 612-4552.

QUESITO N.3

LISTA N.4 – POS. 22 MICROPIPETTA MONOCANALE AUTOPULENTE 10-100UL: cosa si intende per autopulente?

RISPOSTA: per micropipetta "autopulente" si intende una micropipetta a spostamento positivo (a dispensazione positiva).

QUESITO N.4

DOMANDA: Lista n.5 - Per quanto riguarda la fideiussione, l'importo deve riferirsi all'intera lista di fornitura (Euro 1.235,10) anche se si partecipa per una sola posizione all'interno della stessa?

RISPOSTA: L'importo della fideiussione deve corrispondere a quello della intera Lista di fornitura anche se viene presentata offerta per una singola posizione.